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Studentrådet i Drammen       

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 
 
 
  

 
 
Dato 10.mars 2010                                                                   
Tid kl 14.00-15.30  
Sted M5301 
Møteleder: Nina Myhre  
Sekretær: Eivind Richter Andersen 
 
Innkallingen gjelder alle hovedtillitsvalgte, evt. varatillitsvalgte hvis hovedtillitsvalgte ikke kan.               
 
Forfall meldes til Nina på 93605797 eller via e-post til myhre.nina@gmail.com 

 
Tilstede: 
Nina Myhre –Alu 07 - leder 
Eivind Richter Andersen –rad. 07 - sekretær 
Nadia Taoussi – Rad 07 
Jostein Ask Mathisen –spl. 08 -  nestleder 
Esther Itland – Lysdesign 07 
Susan Ovnerud -Lysdesign 08 
Line Ek Andreassen - spl. 08 
Aina Maria Rødberg – Lysdesign 07 - sosialt ansvarlig 
Mohamed Abdishazan – Alu/engelsk 07 
Jeanette B. Amper – spl.syk.07 

Henrik Hornbøll – Alu 09 - styremedlem 
 
Forfall: 
 
 

                                        Saksliste   
 
 
Sak 01.10        Godkjenning av innkalling  
  Godkjent 
 
Sak 02.10        Godkjenning av saksliste 
 
                         Godkjent 
 
Sak 11.10         Møteplan 

 De resterende møter for våren ble satt til 14.04.10 og 05.05.10. I tillegg ble det 
diskutert om man skulle ha en avslutning for studentrådet. Flere forslag ble tatt opp, 
blant annet å dra til Latter i Oslo, evt. se hva som går på Drammens teater. Alle bes 
tenke gjennom hvordan man best mulig kan markere året som har gått. 
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Sak 12.10 Hibustudent.no 
 Eivind informerte litt om hvordan utviklingen har vært etter at hibustudent.no ble 

lansert. Det er fortsatt behov for bidrag, og personer som kan danne en 
redaksjonsgruppe. I tillegg trengs det en hovedansvarlig som kan ta over etter Eivind 
til sommeren. Det ble foreslått å ha et eget verv for hibustudent.no i studentrådet for å 
sikre en kontinuerlig drift. Dette blir tatt opp ved neste parlamentsmøte.  

 Det ble også foreslått at hovedtillitsvalgte fra høsten av, vil få ansvar for å sende 
inn/skrive saker. 

 
Sak 13. 10 Studentquiz og andre sosiale arrangement 
 Quiz: Vi vil prøve å komme i gang så fort som mulig. Det ble diskutert hvor man bør 

ha det, ettersom det har vært vanskelig å komme i kontakt med Moov. Mohammed 
mente imidlertid at man lett kan komme i kontakt med dem om man går bort for å 
snakke med dem. Man har også andre alternativer til steder, eksempelvis Moa Moa, 
og Henriks. Aina sjekker hvem som gir best tilbud, og sender et forslag til TV pr. 
mail. 

  
 Arrangement på tvers av campus: Det har blitt lansert et forslag om å ha et felles 

arrangement for de tre campusene i Drammen. Parlamentet har jobbet med å få Zahid 
Ali til å opptre. Aina og Nina har imidlertid jobbet med tanken om å få Dagfinn 
Lyngbø til å opptre ved Union scene. Det var full enighet i studentrådet om at man 
burde jobbe videre med dette forslaget. Det ble for eksempel foreslått en symbolsk 
sum for studentene, og at løse billetter kan selges til fullpris i døra. Man tror at et eget 
vors på union for bare studenter, kan være et godt virkemiddel for å få mange 
studenter til å komme. Aina og Nina jobber videre med dette, også opp mot 
Kongsberg og Hønefoss. 

  
 Jazzfestival på Kongsberg: Det ser ut til at man kan få til en egen studentcamp under 

jazzfestivalen på Kongsberg i begynnelsen av juli. Dette forutsetter at man er 
minimum 60 studenter. TV informerer om dette i klassene. 

 
Sak 14.10 Man må etablere nytt fadderstyre så fort som mulig! Eivind lager en sak på 

hibustudent.no. Alle TV må spørre i klassene om noen er interessert i å bidra. Jostein 
har sagt han kan være nestleder. Henrik kan også delta. I tillegg har han en annen 
aktuell kandidat, som muligens kan være med noe. Jo flere man blir, dess mindre 
arbeid blir det på den enkelte! 

 
Sak 15.10 Det ble informert om hva som ble tatt opp årsmøtet, blant annet noen små 

justeringer/pressisseringer i økonomireglementet. I tillegg har vedtektene blitt endret; 
Parlamentsstyret har ikke lenger stemmerett ved møtene. De skal legge frem sakene 
hvor resten av parlamentet skal stemme. For å få et større og mer vedtaksdyktig 
parlament, blir det opprettet hovedtillitsvalgte fra hver studieretning. De nye 
vedtektene vil bli lagt ut på hibustudent.no 

  
 Det var også blitt diskutert forholdet mellom SIBU og HIBU, og man har kommet 

frem til at avtalene må reforhandles.  
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Sak 16.10 Aina ble valgt til nestleder for Jostein i brukerforumet 
 
Eventuelt 
 Anbefalt fusjon 
 Mohammed informerte om at prosjektgruppa nedsatt av Høgskolen i Østfold, Vestfold 

og Buskerud, i dag la frem sin rapport. Flertallet i prosjektgruppa anbefaler at de tre 
høgskolene arbeider mot en fusjon. Rapporten og informasjon finnes på HIBUs 
nettside, samt hibustudent.no 

  
 Studentpub ved Papirbredden 2 
 Jostein tok opp tråden igjen angående en eventuell studentpub ved Papirbredden 2. 

Aina har vært i dialog, og funnet ut at man ved høgskolen i hovedsak stiller seg 
positive til dette, men at det kreves at man blant annet setter ned en styringsgruppe 
etc. Skal det jobbes videre med dette, bør man gå nærmere i dialog med BI. 

 
 Søknad ang. støtte til avslutning 
 Avgangskullene kan søke om støtte til avslutning. Man kan få 100kr. pr. student. 

Søknad bør sendes inn så fort som mulig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


